Günümüze en yakın sikke 1912 yılına
tarihlendirilmiştir4. Ayrıca bir kemer tokası üzerinde
ay ve yıldız, diğer kemer tokası üzerinde sadece ay
kabartmasının bulunduğu, mermilerin bir kısmının
dairesel yüzeyinde ise simetrik olarak yerleştirilmiş
mavzer, mim harfi, ay yıldız betimleri ile Rumi 1325
(1909-1910) tarihinin yazılı olduğu görülmüştür.

Birey 1

Kuzeybatı-güneydoğu aksında uzanan ve dorsal
şekilde yatırılan bireyin kafatası kemikleri yok denecek
kadar az sayıdadır. Bireyin tibia kemiklerinin Birey 5’in
gövdesinin altına doğru devam etmesi nedeni ile alt
ekstremite kemikleri tamamen açığa çıkarılamamıştır.